
PÁG. 2/2

 EXP. No. CSM-2022-159

FECHA 19/07/2022

NRD N/T

FORM. NO. N/T D/F 29/06/2022

RPE TSS
DGII

ANTICIPO / ITBIS

INVERSIONES TEJEDA VALERA INTEVAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ROMAN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP S.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 OFFICE TARGET SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OFFITTEK, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 HERMOSILLO COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL REGO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1.560 UND PILAS DOBLE (AA), DE 1.5 VOLTIOS RD$33,90 RD$52.884,00

MARCA:DURACELL

ENTREGA: 2 DIAS

GARANTIA: POR 

DESPERFECTO DE FABRICA 

CUMPLE: SI

RD$36,56 RD$57.033,60

MARCA:DURACELL

ENTREGA:10 DIAS

GARANTIA: 2 MESES

CUMPLE: SI

RD$38,45 RD$59.982,00

MARCA:RAYOVAC

ENTREGA:2 DIAS 

LABORABLES

GARANTIA: 30 DIAS POR 

DEFECTOS DE FABRICA

CUMPLE:SI 

2 1.560 UND PILAS DOBLE (AA), DE 1.5 VOLTIOSs RD$33,90 RD$52.884,00

MARCA:DURACELL

ENTREGA: 2 DIAS

GARANTIA: POR 

DESPERFECTO DE FABRICA 

CUMPLE: SI

RD$34,46 RD$53.757,60

MARCA:DURACELL

ENTREGA:10 DIAS

GARANTIA: 2 MESES

CUMPLE: SI

RD$38,45 RD$59.982,00

MARCA:RAYOVAC

ENTREGA:2 DIAS 

LABORABLES

GARANTIA: 30 DIAS POR 

DEFECTOS DE FABRICA

CUMPLE:SI 

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL 

GENERAL

TOTAL 

GENERAL

TOTAL 

GENERAL

Condiciones de 

pago:
Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO P/ TODAS LAS DEPENDENCIAS DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

 TRECE (13) 
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACION DE CREDENCIALES 

REGISTRO MERCANTIL  DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OTROS (ESPECIFICAR)

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

 HERMOSILLO COMERCIAL, SRL COMERCIAL REGO, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 

LA PÁGINA WEB: 04/07/2022

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NO. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

OFFITTEK, SRL

CUMPLE CUMPLE

REGISTROS MERCANTIL NO VALIDADOS 

DEBIDO A QUE LA PAGINA DE VALIDACION 

PRESENTA AVERIA 

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DIAS LABORABLES LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE 

LA ORDEN DE COMPRAS.

CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: A CONSIDERACIÓN DE SUPLIDOR

RD$105.768,00 RD$110.791,20 RD$119.964,00

Preparado por:

RD$19.038,24 RD$19.942,42 RD$21.593,52

Mauro Aquino Javier 

Analista
RD$124.806,24 RD$130.733,62 RD$141.557,52

EVALUACIÓN ELABORADA POR LA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO 

NOTA:TODOS LOS OFERENTES PRESENTARON MUESTRAS 

Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

CREDITO 60 DIAS CREDITO 45 DIAS CREDITO 30 DIAS

Comentario: Comentario:
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